

Årsredovisning

TRYMIL AB

556953-9884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Rune Kristoffer Lindgren
2025-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädfällning, markentreprenad, tjänster inom bygg samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till JKR Förvaltning AB.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund utav en omstrukturering i ägarförhållanden inom koncernen har man ändrat räkenskapsåret, vilket innebär att årets räkenskapsår är förkortat till sex månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2506	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	417	2 971	3 589	2 102
Resultat efter finansiella poster	-467	-3	693	-113
Soliditet %	52	59	51	41

Nettoomsättningen är lägre än tidigare år, detta då räkenskapsåret är förkortat samt att man haft den största delen utav verksamheten igång under sista delen utav 2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 190 716	141 357
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		141 357	-141 357
- Årets resultat			-280 103
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 332 073	-280 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 332 073
Årets resultat	-280 103
Summa	1 051 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 051 970
Summa	1 051 970

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	416 869	2 971 249
Övriga rörelseintäkter	1 218	362 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	418 087	3 334 213
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-319 792	-1 644 846
Övriga externa kostnader	-373 908	-954 780
Personalkostnader	2 -55 280	-233 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 075	-378 905
Övriga rörelsekostnader	-15 257	0
Summa rörelsekostnader	-849 312	-3 212 342
Rörelseresultat	-431 225	121 871
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 11	97
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 889	-125 176
Summa finansiella poster	-35 878	-125 079
Resultat efter finansiella poster	-467 103	-3 208
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	61 000	-61 000
Förändring av överavskrivningar	126 000	244 000
Summa bokslutsdispositioner	187 000	183 000
Resultat före skatt	-280 103	179 792
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-38 435
Årets resultat	-280 103	141 357

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	4		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	991 139	447 363
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	155 611	147 665
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 146 750	595 028
Summa anläggningstillgångar		1 146 750	595 028
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	100 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	455 139
Fordringar hos koncernföretag		815 764	1 236 011
Övriga fordringar		131 684	15 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 808	87 616
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		991 256	1 794 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 607	119 868
<i>Summa kassa och bank</i>		1 607	119 868
Summa omsättningstillgångar		992 863	2 014 448
SUMMA TILLGÅNGAR		2 139 613	2 609 476

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 332 073	1 190 716
Årets resultat	-280 103	141 357
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 051 970</i>	<i>1 332 073</i>
Summa eget kapital	1 101 970	1 382 073
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	61 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	126 000
Summa obeskattade reserver	0	187 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8 640 584	444 358
Summa långfristiga skulder	640 584	444 358
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	185 696	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8 145 020	184 305
Leverantörsskulder	65 752	51 956
Skatteskulder	0	56 653
Övriga skulder	591	303 131
Summa kortfristiga skulder	397 059	596 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 139 613	2 609 476

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Not 4 Ställda säkerheter 2025-06-30 2024-12-31

Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	936 124	364 225
Summa ställda säkerheter	1 736 124	1 164 225

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	609 000	1 475 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	640 000	497 500
Försäljningar/utrangeringar	-53 500	-1 363 900
Utgående anskaffningsvärden	1 195 500	609 000
Ingående avskrivningar	-161 637	-513 986
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	38 243	723 482
Årets avskrivningar	-80 967	-371 133
Utgående avskrivningar	-204 361	-161 637
Redovisat värde	991 139	447 363

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-06-30 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	155 437	155 437
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 054	-
Utgående anskaffningsvärden	167 491	155 437
Ingående avskrivningar	-7 772	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 108	-7 772

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-06-30	2024-12-31
	Utgående avskrivningar	-11 880	-7 772
	Redovisat värde	155 611	147 665

Not	7	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	109 629	0
--	--	---	---------	---

Not	8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 785 604 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

		Övriga skulder till kreditinstitut	640 584	444 358
--	--	------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

		Övriga skulder till kreditinstitut	145 020	184 305
--	--	------------------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-18

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johan Rune Kristoffer Lindgren

Johan Rune Kristoffer Lindgren

2025-12-18